
令和３年１月２１日 
各  位 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

 
 

全日本選手権・女子選手権 県予選会延期について 
 
 

時下、益々御清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、１月２４日（日）に予定しておりました 

「全日本選手権県予選」並びに「全日本女子選手権県予選」

は新型コロナウィルス感染症蔓延により、安全を最優先に考

慮し、２月２８日（日）に延期することに決定致しました。 

なお、２月２８日（日）に当初予定していた「全日本都道

府県予選会」については、決定次第、後日連絡致しますので、

よろしくお願い致します。 

 

※ 延期した２月２８日の予選会に出場できる選手は、今回申し込

みをされた選手に限ります。また、今回キャンセルを申し出た

選手も延期した２月２８日の予選会には参加可能です。 


